

Prefeitura Municipal de Souto Soares

Pregão Eletrônico



ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES
Avenida José Sampaio, 08, Centro – CEP – 46990-000
CNPJ 13.922.554/0001-98 – Telefax: (0xx75) 33392150 / 2128
E-mail: licitacaopl@soutosoares.ba.gov.br

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS
Ata de Registro de Preços nº 042/2025
Pregão Eletrônico nº 020/2025

ÓRGÃO GERENCIADOR: PREFEITURA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES (Secretaria de Infraestrutura)
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE BLOCOS E CANALETAS DE CONCRETO PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DA PREFEITURA E FUNDOS MUNICIPAIS DE SOUTO SOARES/BA.
FORNECEDOR: IOVANE MEDEIROS DOS ANJOS, inscrita (a) no CNPJ sob o nº 05.088.835/0001-69, sediada na Praça IR, 01, Cisterna, Souto Soares/BA, CEP: 46.990-000.
VALOR GLOBAL: R\$ 205.750,00 (duzentos e cinco mil e setecentos e cinquenta reais), referente ao lote nº 01.
VALIDADE: De 12 (doze), meses, ou seja 26/06/2025 a 26/06/2026.

LOTE 01						
ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT	UND	VL. UNT	VL. TOTAL
1	BLOCO DE CIMENTO 39x19x14 cm	PRÓPIA	40.000	UND	R\$ 2,40	R\$ 96.000,00
2	BLOCO DE CIMENTO 39x19x12 cm	PRÓPIA	20.000	UND	R\$ 2,30	R\$ 46.000,00
3	BLOCO DE CIMENTO 39x19x10 cm	PRÓPIA	20.000	UND	R\$ 2,10	R\$ 42.000,00
4	MEIO BLOCO 19x19x12 cm	PRÓPIA	2.000	UND	R\$ 1,00	R\$ 2.000,00
5	MEIO BLOCO 19x19x10 cm	PRÓPIA	1.000	UND	R\$ 1,00	R\$ 1.000,00
6	CANALETA DE CIMENTO 19x19x12 cm	PRÓPIA	3.000	UND	R\$ 3,00	R\$ 9.000,00
7	CANALETA DE CIMENTO 19x19x14 cm	PRÓPIA	3.000	UND	R\$ 3,25	R\$ 9.750,00
TOTAL						R\$ 205.750,00